
Uchwała Nr XXXIII/234/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Mińsk Mazowiecki nieruchomości położonych
w miejscowości Grabina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., poz.  446 t.j.) - uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Mińsk Mazowiecki w drodze umowy kupna-
sprzedaży nieruchomości z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej, położonych
w miejscowości Grabina za cenę 1 złoty za m2.

Numery ewidencyjne wraz z powierzchnią:

Nr działki
powierzchnia w 

ha
126/2 0,0087
131/2 0,0044
136/2 0,0042
145/2 0,0092
149/2 0,0047
153/7 0,0011
153/8 0,0037
157/2 0,0036

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 0F399B5E-84C7-4C97-B686-8166A47BD99A. Podpisany Strona 1




